[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2017 № 140
	Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

Рассмотрев предоставленный комитетом имущественных отношений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области перечень, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый Перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (приложение №1) на безвозмездной основе Обществом с ограниченной ответственностью «Инприд».

Председатель Вяземского
районного Совета депутатов

                            П.В. Хомайко